
 

FETÖ'nün himmet parası dudak uçuklattı
Bursa’da FETÖ’nün himmet listesini önceden belirlediği ve şehir merkezinde 2013 yılında 554Bursa’da FETÖ’nün himmet listesini önceden belirlediği ve şehir merkezinde 2013 yılında 554
milyon himmet toplamayı planladığı iddianamede yer aldı.milyon himmet toplamayı planladığı iddianamede yer aldı.
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FETÖ elebaşı Fetullah GülenFETÖ elebaşı Fetullah Gülen

  

 

B ursa’da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması
kapsamında iş adamları için hazırlanan iddianame 2. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından

kabul edildi. 15’i tutuklu 23 iş adamı hakkında 10 ile 25 yıl arasında hapis cezası talep ediliyor.
Şüpheli ve gizli şahitlerin ifadelerin yer aldığı iddianamede çarpıcı bilgilere yer verildi.

"554 milyon lira himmet toplamayı planlamışlar"

Gizli şahit sıfatıyla ifade veren Işık isimli şahıs, "Yiğit kod adlı B.K. bize Bursa il sorumlusu
Cansun Sarıyıldız vasıtasıyla 2013 yılında taksim edilen himmet listesini verdi. Listede il
mütevelli heyeti 2013 yılı için 35 milyon lira, Osmangazi ilçesi 21 milyon lira, Nilüfer ilçesi 21
milyon lira, Yıldırım ilçesi 21 milyon lira, İnegöl ilçesi 23 milyon lira, Mustafakemalpaşa ilçesi 18
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milyon lira, Mudanya ilçesi 12 milyon lira, Keles ilçesi 5 milyon lira, Orhaneli ilçesi 5 milyon lira,
Gemlik ilçesi 7 milyon lira, Yenişehir ilçesi 11 milyon lira, Orhangazi ilçesi 7 milyon lira,
Karacabey ilçesi 13 milyon lira, Büyükorhan ilçesi 3 milyon lira, Kestel ilçesi 5 milyon lira,
cemaat yapılanmasında Bursa il yapılanmasına bağlı Bilecik’in Bozüyük ilçesi 7 milyon lira, il
kadın yapılanmasından 150 milyon lira ve kendilerine yakın olan kurumlardan da 190 milyon
olmak üzere toplam 554 milyon lira himmet toplanacağını söyledi" dedi.

Gizli şahit Orhan ise, "İ.S.S. isimli kişi, Bank Asya Yıldırım şubesine operasyon yapıldığı zaman
üzerine mont giyip, kafasını ve gözünü kaşkol ve bere ile kapatarak gizli kasadan belgeleri alıp
götürdü" diye konuştu.

HAYAT

'FETÖ himmeti haraca dönüştürdü'

GÜNDEM

Esnafın evinde FETÖ'nün 'himmet' parası çıktı

GÜNDEM

FETÖ himmet paralarıyla 'patlayıcı madde ticareti' yapmış

 



#FETÖ#FETÖ #Himmet#Himmet #Bursa#Bursa
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'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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